慈溪市交通运输局

关于市十七届人大五次会议第232号建议

的协办意见

市住建局：

　　罗夏芬代表提出的“关于缓解第三实验小学东部校区交通拥堵的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

　　第三实验小学东校区附近现有公交3路、6路、9路、10路、18路，能基本满足学生公交上下学的需要。下一步，交通部门将采取以下措施：一是针对打通文化馆路的建议，市交通局将会同市治堵办，组织相关部门讨论方案可行性；二是发展公交交通，探索微公交、定制公交、定制班线等形式，鼓励广大师生更多采用公交上下学，提高公交分担率。

　　请转达我们对罗夏芬代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

　　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　　2021年4月30日

　　联 系 人：邹文凯
　　联系电话：63012965